

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

DISTRIBUIDORA EL TORO
RFC DTO081128383
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio Fiscal: 72050

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 11/06/2025 11:58:06 a. m.
Serie / Folio: POSO3882981
Lugar de expedición: 72050
Exportación: 01

ITU	2025061100802021000003178POSA		
Sello del SAT	NeLzXXwUhMu95Km9Q1C20EmqsE8AFcabJv/QSqqBuADoSyzsSCrcrrZa+kwIWRZvOhZIZo ColTR6vrK0IfjNPR9wZFGn+87lIdxfHbkeNcV69FJnf6nMIAOYKJTJYf9Di96dnh5GualtKBE Ev8twlpSpKcGx2uMBk+Ub6tHN12WuQ1d05FcUr0VltKgcyyVFq41Ud9B+5CZebbowzqdRhWu cWs+l6tgFBNVa8HeVKSEj1+LjWak+qgs6eVkl5wTVEziosHL+4LaR0KY7XdEHe8Mzb+QXzli5 nhyRjCUDceyx1EhzFWTrTuPQ6OvelkG/nwBhPTHQvdgNWkavXSA==		
Folio Fiscal	B8DB4EDF-2D25-40F4-BBFD-6E21208A43A5		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000508544554		
Fecha y hora de certificación	11/06/2025 01:58:08 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000023964	60121508	MARC-PERM GSO JOCAR NG CJ12	02	H87-PIEZA	1	86.1207	0.00	002 86.12	Tasa 16.00%	13.78	86.12
2	000025958	23151901	CUTTER ACERO GR PASC	02	H87-PIEZA	2	14.9138	0.00	002 29.83	Tasa 16.00%	4.77	29.83
3	000028351	43211600	MOUSEPAD DELGADO NGRO	02	H87-PIEZA	1	48.7069	0.00	002 48.71	Tasa 16.00%	7.79	48.71
4	000027074	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT NG C12	02	H87-PIEZA	1	23.7069	0.00	002 23.71	Tasa 16.00%	3.79	23.71
5	000028427	23151901	CUTTER NG PASCUA 18 MM	02	H87-PIEZA	2	19.3103	0.00	002 38.62	Tasa 16.00%	6.18	38.62
6	000004132	44121613	DESENGRAPADORA PEGASO 502 NGO	02	H87-PIEZA	1	15.4310	0.00	002 15.43	Tasa 16.00%	2.47	15.43
7	000027076	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT AZ C12	02	H87-PIEZA	1	23.7069	0.00	002 23.71	Tasa 16.00%	3.79	23.71
8	000004491	31162001	CHINCHES MAE TRASLUCIDOS CJ100	02	XBX-CAJA	1	26.2931	0.00	002 26.29	Tasa 16.00%	4.21	26.29
9	000028672	44121701	BOLIG MED POINT RT 1MM AZ CJ12	02	XBX-CAJA	12	5.3448	0.00	002 64.14	Tasa 16.00%	10.26	64.14
10	000012848	44121701	BOLIG MED POINT ST CJ12	02	H87-PIEZA	12	2.7155	0.00	002 32.59	Tasa 16.00%	5.21	32.59
11	000026046	14111530	N.ADH MEMT 2X2 PAST MCUB 400h	02	H87-PIEZA	1	16.6379	0.00	002 16.64	Tasa 16.00%	2.66	16.64
12	000004285	44121615	ENGRAP T COMP PILOT CROMAD 401	02	H87-PIEZA	2	210.9483	0.00	002 421.90	Tasa 16.00%	67.50	421.90
13	000004047	44122107	GRAPA STAND FULL OFFIS CJ5000	02	XBX-CAJA	8	20.1724	0.00	002 161.38	Tasa 16.00%	25.82	161.38
14	000026375	14111507	PAPEL PREMIUM 75G B99 CT P500H	02	H87-PIEZA	10	62.5862	0.00	002 625.86	Tasa 16.00%	100.14	625.86

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|B8DB4EDF-2D25-40F4-BBFD-6E21208A43A5|2025-06-11T13:58:08|SST060807KU0|f89yaadh2ZQYfickBMgAtmsycdjPx0oEEfQO/7urUYyWtoqEo7ktx SoGUHRXGF7Bl6m2Al8G/KT9EO+UsveEbG6yChRaDdgrmDXsQglrRcmaMJJ9GAjgioERu9bumv7u7n9Yxa339IEX18XLgorkVCWy34P6sJ7A0letlAeQk4JaA hn0TRIMSbeX0bkRSotNjbZ2tscW6JCDKb1DrnQePiCb+eMOUAsRBeknk8ogBce0TofrDQl5dYekgoRk+JIHLh0gomj8LoGC0r8kMinGY4TvgDgXTWlxb7fYxgp DOLVbQOkEfU11a3vTjP4AosVg9DOS6m16/GK6MXRTD4dsw==|00001000000711914678||

Sello Digital del Emisor

f89yaadh2ZQYfickBMgAtmsycdjPx0oEEfQO/7urUYyWtoqEo7ktxSoGUHRXGF7Bl6m2Al8G/KT9EO+UsveEbG6yChRaDdgrmDXsQglrRcmaMJJ9GAjgioERu 9bumv7u7n9Yxa339IEX18XLgorkVCWy34P6sJ7A0letlAeQk4JaAhn0TRIMSbeX0bkRSotNjbZ2tscW6JCDKb1DrnQePiCb+eMOUAsRBeknk8ogBce0TofrDQl 5dYekgoRk+JIHLh0gomj8LoGC0r8kMinGY4TvgDgXTWlxb7fYxgpDOLVbQOkEfU11a3vTjP4AosVg9DOS6m16/GK6MXRTD4dsw==

UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 30/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		1873.30

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1614.93	002 Tasa	0.160000	258.37
Total Impuestos Traslados:			258.37

Subtotal		1614.93
IVA 16.00%	1614.93	258.37
Total		1873.30